
OZNÁMENÍ  

svoz objemného odpadu 
 

V sobotu 26.října od 8°° - 12°° hodin  

 

budou za bytovým domem č.p.118 - u zámku (viz mapka), přistaveny kontejnery na objemný odpad. 

 

 

 

Jaký odpad bude odebrán? 

• starý nábytek (křesla, židle, skříně, válendy)  

• podlahové krytiny (koberce, linolea) 

• sanitární keramika (umyvadla, vany, toalety) 

• ostatní (staré lyže, kola, kočárky, hračky, obuv, nádobí, velká zrcadla, matrace) 

• Do hasičárny v tento den můžete vozit staré elektrospotřebiče (lednice, televizory, 

pračky, monitory, autobaterie, atd…) a výjimečně i železo. Sběr šrotu se provádí až 

dubnu! 



Jaký odpad nebude odebrán? 

•       pneumatiky!!! 

• nebezpečný odpad - oleje, barvy, lepidla, ředidla a nádoby jimi znečištěné 

• stavební suť, eternit, lepenka, sádrokartón, polystyrén, izolační hmoty a kameny 

• tříděný odpad (papír, sklo, plasty) 

• běžný komunální odpad 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pneumatiky již neodebíráme! 

Přirozeným místem sběru je místo jejich prodeje, pneuservis nebo autoservis. Právě tam je můžete 

bezplatně odevzdat, a to bez ohledu na to, jestli jste si je tam koupili nebo si nechali přezout za nové. 

Likvidaci pneumatik už totiž platíte v jejich pořizovací ceně! Odevzdávejte je bez disků a v rámci 

možností čisté. 

Pneumatiky neodvážejte domů, a pokud je již nemůžete nebo nebudete používat, tak je prosím 

nechte přímo v pneuservisu. 

  

 

 

Děkujeme za pochopení. 


